
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 
Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 09 5429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 
 

Strana 1 / 1 
  vzor formuláře: září 2010 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Autor práce: Ondřej Doležal 

Vedoucí práce: Ing. Jaromír Veber, Ph.D. 

Recenzent práce: Ing. Tomáš Klíma 

Název práce: Testování bezpečnosti webové aplikace pro evidenci deficitů na 
silniční síti TEN-T a implementace oprav 

Cíl práce (viz zadání): 
Otestování webové aplikace na bázi js z hlediska bezpečnosti s 
využitím metodiky OWASP a následný popis implementace 
nápravných opatření. 

Povaha bakalářské práce: praktický projekt (návrh)       

 
V hodnocení používejte stupně 1-4 (výborně / dobře / podprůměrně / nevyhovuje) – vybraný stupeň zaškrtněte křížkem. 

 1 2 3 4  1 2 3 4 

Náročnost tématu 

Aplikace teoretických znalostí     Podkladové materiály a literatura     

Praktické dovednosti a zkušenosti     Originalita tématu     

Věcné aspekty (obsahová stránka) 

Splnění cíle práce     Výběr a vhodnost použitých metod     

Závěry práce (jasné a srozumitelné)     Logická stavba práce     

Vlastní přínos studenta     Hloubka provedené analýzy     

Formální aspekty práce 

Práce s literaturou (citace)     Úprava (text, obrázky, popisky, ...)     

Jasnost a srozumitelnost formulací     Jazyková úroveň, pravopis     

Přístup studenta ke zpracování práce 

Spolupráce s vedoucím práce     Stanovení a dodržení harmonogramu     

 

Navržená známka:  VÝBORNĚ 
Navržená známka není žádnou formou průměru z výše uvedených kritérií, jedná se o celkové hodnocení práce. 

V Praze dne 31. května 2016   

     vedoucí BP  

 
Připomínky k provedení práce, doplňující otázky:  

Práce se zaměřuje na penetrační testování vybrané aplikace pomocí metodiky OWASP. Celý postup 
je dobře dokumentován, realizován podle zvolené metodiky a nenacházím k němu osobně žádné 
výtky. Samozřejmě, že testování mohlo být důkladněji provedené, ale student zvolil, jaké testy 
provede, to bylo jeho cílem a to realizoval.  
Navíc je popsáno i jakým způsobem byly nalezené chyby opraveny.  
Myslím, že práce je poměrně zajímavá pro vývojáře webových aplikací, protože podobné práce 
propagují jakým způsobem aplikace zabezpečit a zlepšují tak bezpečnostní povědomí vývojářů. 
Práci hodnotím jako výbornou. 
V případě potřeby pokračujte na další stránce. 

 


